

รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

เลขที่ 756/60/64/ A08 ลงวันที่ 05 มิถ 2564

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	10	ลัง	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 3.2 มม. มอก. 49 – 2528 (20 กก./ลัง)	1,460.00	14,600.00
2	5	ลัง	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 4.0 มม. มอก. 49 – 2528 (20 กก./ลัง)	1,400.00	7,000.00
3	1	โหล	หัวตัดแก๊ส เบอร์ 2	1,320.00	1,320.00
4	1	ชุด	ชุดตัดแก๊ส เบอร์ 625 F	5,845.00	5,845.00
5	2	ชุด	เกย์ลม	665.00	1,330.00
6	2	ชุด	เกย์แก๊ส	665.00	1,330.00
7	1	ม้วน	สายลม – สายแก๊ส (สายลมผ้าใบ 2 ชั้น 100 ม./ม้วน)	4,250.00	4,250.00
8	6	กป.	สีอมัลชันใช้ภายนอก (สีขาว) ขนาด 3.785 ลิตร มอก. 272 – 2541	415.00	2,490.00
9	6	กป.	สีอมัลชันใช้ภายนอก (สีดำ) ขนาด 3.785 ลิตร มอก. 272 – 2541	475.00	2,850.00
10	12	อัน	แปรงทาสี ขนาด 1"	25.00	300.00
11	12	อัน	แปรงทาสี ขนาด 2"	45.00	540.00
12	6	อัน	แปรงทาสี ขนาด 3"	75.00	450.00
13	1	โหล	เกรียงไม้พร้อมด้าม	720.00	720.00
14	1	ม้วน	สายเชื่อมไฟฟ้า (ขนาด 50 มม. 1,100 เส้น, 100 ม./ม้วน)	9,000.00	9,000.00
15	1	โหล	มือจับลวดเชื่อม ขนาด 500 A	2,280.00	2,280.00
16	2	โหล	ถุงมือผ้า	120.00	240.00
17	2	โหล	ถุงมือหนังชนิดสั้น	960.00	1,920.00
18	1	โหล	ถุงมือยาง	504.00	504.00
19	50	ถุง	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก มอก. 2594 – 2556 (50 กก./ถุง) (รวมสิบกักรายการจำนวนหนึ่งร้อยยี่สิบสองหน่วย)	180.00	9,000.00
(เงินหกหมื่นห้าพันเก้าร้อยหกสิบกับาทถ้วน)					65,969.00

(ลงนาม)

..... นายธนินทร์ นิยมสินธุ์

ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(ลงนาม)

..... (นายไพโรจน์ สุภักดีวงศ์)

ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

